
UCHWAŁA NR XXVI/246/ 2020 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka Jurajskie Maluszki w Ogrodzieńcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust.1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 326 ze zm. poz. 568) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 14.07.2020 r. tworzy się gminną jednostkę budżetową pod nazwą Gminny Żłobek 
Jurajskie Maluszki w Ogrodzieńcu, zwany w dalszej treści uchwały „Żłobkiem”. 

§ 2. Siedziba Żłobka mieści się w Ogrodzieńcu, ul. Elizy Orzeszkowej 13, 42-440 Ogrodzieniec. 

§ 3. Rozpoczęcie działalności statutowej Żłobka nastąpi z dniem 01.08.2020 r. 

§ 4. Wyposaża się nowo utworzoną jednostkę budżetową w majątek stanowiący majątek Gminy 
Ogrodzieniec w tym w nieruchomość oznaczoną jako działka nr ew. 804/11 
o powierzchni 1.3346 ha opisaną  w KW CZ1Z/00037327/8 położoną w Ogrodzieńcu wraz budynkiem 
Gminnego Żłobka w Ogrodzieńcu w skład którego wchodzą następujące pomieszczenia wraz z wyposażeniem: 
wiatrołap, wózkownia, szatnia, korytarz, wc dzieci/personelu, pomieszczenie do karmienia/przechowalnia 
mleka, pomieszczenie porządkowe, pokój ogólny/oddział I, sypialnia, pomieszczenie biurowe/gabinet, 
pomieszczenie gospodarcze, zaplecze kuchenne, pomieszczenie socjalno-szatniowe, wentylatornia. Wykaz 
mienia ruchomego stanowi załącznik do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

Id: EB744749-DACC-4FC0-8991-05D93C89D76E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXVI/246/2020 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 14.07.2020 r. 

 

Wykaz mienia ruchomego 

Nazwa towaru Ilość Cena netto VAT Cena 
brutto  

Naklejki - Księżniczka i rycerz XX 3szt 116,88 26,88 143,76 

Rameczki na imiona 30szt 2szt 155,97 35,87 191,84 

Tablica korkowa 100x150 cm - błękitna 1szt 97,50 22,42 119,92 

Tablica korkowa 100x150 cm - jasnozielona 1szt 97,50 22,42 119,92 

Tablica korkowa z aluminiową ramą 90x120 cm 1szt 90,99 20,93 111,92 

Ambulans z figurkami 1szt 50,01 11,50 61,51 

Autko drewniane dla smyka 2szt 31,33 7,21 38,54 

Basen żabka 1kpl 1287,73 296,18 1583,91 

Betoniarka z figurką 1szt 50,01 11,50 61,51 

Bujak kotek 2szt 357,58 82,24 439,82 

But edukacyjny 1szt 71,47 16,44 87,91 

CD - Piosenki dla dzieci na różne okazje 1szt 2,79 0,64 3,43 

Chusta 3,5m 1szt 57,16 13,15 70,31 

Dźwiękowe kostki - transport 1szt 50,01 11,50 61,51 

Dźwiękowe kostki - farma 1szt 50,01 11,50 61,51 

Klocki budowlane duże 1szt 54,30 12,49 66,79 

Klocki wafle - Zwierzyniec 1szt 57,16 13,15 70,31 

Klocki wafle mix 150 1szt 100,09 23,02 123,11 

Klocki wafle mix 170 w kartonie 1szt 121,55 27,96 149,51 

Klocki z pianki 1szt 143,02 32,89 175,91 

Kostki Nina 1szt 12,80 2,95 15,75 

Kostka sensoryczna 1szt 42,85 9,86 52,71 

Książeczka kontrastowa duża - czerwona 1szt 35,70 8,21 43,91 

Kuchenka Hani 1szt 286,11 65,81 351,92 

Lalka - chłopiec z ubrankami 1szt 50,01 11,50 61,51 

Lalka - dziewczynka z ubrankami 1szt 50,01 11,50 61,51 

Lalka szmaciana - chłopiec mix wzorów 1szt 21,39 4,92 26,31 

Lalka szmaciana - dziewczynka mix wzorów 1szt 21,39 4,92 26,31 

Lalka szmaciana Tosia z dźwiękiem - różne 
wzory 

1szt 32,84 7,55 40,39 

Lodówka Hani 1szt 286,11 65,81 351,92 

Ładowarka żółto-czarna 1szt 35,70 8,21 43,91 

Łóżeczko dla lalek 3 w 1 1szt 85,78 19,73 105,51 

Magiczna baszta 1szt 17,81 4,10 21,91 

Mądra kula 1szt 12,09 2,78 14,87 

Id: EB744749-DACC-4FC0-8991-05D93C89D76E. Podpisany Strona 1



Miękka lalka Dorotka 1szt 39,99 9,20 49,19 

Miękka lalka Julek 1szt 39,99 9,20 49,19 

Miękka lalka Tola 1szt 42,85 9,86 52,71 

Miękkie klocki transparentne 1szt 114,40 26,31 140,71 

Mobaklocki 1 - kształtki rehabilitacyjne 1szt 814,73 65,18 879,91 

Moje pierwsze memory Zwierzęta na wsi 1szt 42,85 9,86 52,71 

Onomatopeje 1szt 71,47 16,44 87,91 

Piankowa wyspa malucha - kształtki 
rehabilitacyjne 

1szt 985,19 78,82 1064,01 

Piankowy domek 1szt 1359,28 312,63 1671,91 

Pierwsze klocki malucha 1szt 42,85 9,86 52,71 

Piłka 30 cm 1szt 18,53 4,26 22,79 

Piłka do rytmiki 4szt 56,94 13,10 70,04 

Piłka nożna gumowa 1szt 25,68 5,91 31,59 

Piosenka dla dzieci na różne okazje 1szt 18,44 0,92 19,36 

Piramidka z kółek 1szt 35,70 8,21 43,91 

Plansza do wytupywania złości 1szt 25,68 5,91 31,59 

Poduszki emocje 1szt 185,94 42,77 228,71 

Pralka Hani 1szt 214,56 49,35 263,91 

Puzzle duo - mama i dziecko 1szt 21,39 4,92 26,31 

Puzzle duo - przeciwieństwa 1szt 21,39 4,92 26,31 

Skrzynia Pirat zielono-różowa 1szt 35,70 8,21 43,91 

Skrzynia Pirat zielono-żółta 2szt 71,40 16,42 87,82 

Skrzynka Zgadula 1szt 92,93 21,38 114,31 

Spychacz żółto-czarny 1szt 42,85 9,86 52,71 

Szafka z mikrofalówką Hani 1szt 357,65 82,26 439,91 

Śmieciarka Middle Truck 1szt 50,01 11,50 61,51 

Wieża z klocków 1szt 28,54 6,56 35,10 

Wózek dla lalek - gondola 1szt 71,47 16,44 87,91 

Wózek dla lalek - spacerówka duża 1szt 71,47 16,44 87,91 

Wózek pchacz dla lalek 1szt 114,40 26,31 140,71 

Wywrotka Middle Truck 1szt 50,01 11,50 61,51 

Zabawne pojazdy 6szt 38,20 8,78 46,98 

Zestaw do herbaty 1szt 25,68 5,91 31,59 

Zestaw do kawy 1szt 25,68 5,91 31,59 

Zestaw kostek kontrastowych, 3szt 1szt 57,16 13,15 70,31 

Zestaw obiadowy 1szt 25,68 5,91 31,59 

Zestaw z motylkiem - dekoracje 3szt 192,95 44,38 237,33 

Rolety tekstylne 8szt 740,16 170,24 910,40 

Radioodtwarzacz 1szt 500,00 115,00 615,00 

Zestaw komputerowy 1szt 2500,00 575,00 3075,00 

Kosz na śmieci 20l 2szt 65,04 14,96 80,00 

Id: EB744749-DACC-4FC0-8991-05D93C89D76E. Podpisany Strona 2



Dozownik na mydło 3szt 146,34 33,66 180,00 

Pojemnik na papier w roli 3szt 121,95 28,05 150,00 

Dozownik na ręczniki papierowe 3szt 121,95 28,05 150,00 

Nocnik 25szt 203,25 46,75 250,00 

Wiaderko na pieluchy 2szt 48,78 11,22 60,00 

Plastikowy kubek do mycia zębów 25szt 40,65 9,35 50,00 

Kosz na papier 10l 1szt 8,13 1,87 10,00 

Podest dziecięcy 2szt 32,52 7,48 40,00 

Nakładka sedesowa 2szt 32,52 7,48 40,00 

Kosz na śmieci z uchylną pokrywą 25l 3szt 73,17 16,83 90,00 

Szczotka do WC 3szt 24,39 5,61 30,00 

Kosz na śmieci z pedałem 5l 1szt 24,39 5,61 30,00 

Wózek dwuwiadrowy z prasą 1szt 243,90 56,10 300,00 

Mop płaski z drążkiem 2szt 227,64 52,36 280,00 

Ręcznik mix 6szt 5 zestawów 170,73 39,27 210,00 

Komplet pościeli przedszkolnej kolorowy 25kpl 1138,21 261,79 1400,00 

Komplet pościeli przedszkolnej kolorowy 25kpl 1605,69 369,31 1975,00 

Makatka na jadłospis 1szt 121,95 28,05 150,00 

Dywan do relaksacji 1szt 731,71 168,29 900,00 

Dywan do relaksacji 1szt 243,90 56,10 300,00 

Zmywarka uniwersalna z wyparzaniem 
230/240V 

1szt 3596,00 827,08 4423,08 

Lodówka No Frost AMICA FC3616.3DFX A+ 360L 1szt 1695,00 389,85 2084,85 

Szafa  chłodnicza 130L biała lakierowana 
60x60x85 

1szt 1301,00 299,23 1600,23 

Pralko-suszarka HOTPOINT ARISON AQD1070D 
49 EU/B 

1szt 2825,00 649,75 3474,75 

Naświetlacz szufladowy do 30 jaj 1szt 878,00 201,94 1079,94 

Elektryczny sterylizator parowy 6 butelek BAYBY 2szt 292,00 67,16 359,16 

Bateria 1szt 61,00 14,03 75,03 

Stół ze zlewem 2-kom. (L), z półką 
1700x600x850mm 

1szt 1695,00 389,85 2084,85 

Bateria 2szt 122,00 28,06 150,06 

Stół ze zlewem 1-kom. (P), z półką 
800x600x850mm 

2szt 2034,00 467,82 2501,82 

Stół roboczy AS-25/F 1200x700x850cm 4szt 5334,64 1226,97 6561,61 

Stół roboczy AS-25/F 600x700x850cm 1szt 1137,47 261,62 1399,09 

Szafa nierdzewna AW-03A/F z drzwiami 
suwanymi 950x600x1800mm 

1szt 2064,42 474,82 2539,24 

Regał nierdzewny AR-01F 1000x300x2000mm 2szt 1102,20 253,51 1355,71 

Szafa nierdzewna magazynowa AW-02A/F wys. 
200cm, szer. 70cm, dł. 90cm 

1szt 2179,60 501,31 2680,91 

Wózek kelnerski nierdzewny AT-02A/F 3- 1szt 610,07 140,32 750,39 

Id: EB744749-DACC-4FC0-8991-05D93C89D76E. Podpisany Strona 3



półkowy, szer. 60cm, dl. 90cm 

Noże kuchenne ze stali nierdzewnej w bloku 
STARKE PRO 5szt 

1szt 151,88 34,93 186,81 

Łyżeczka do herbaty 36szt 20,16 4,64 24,80 

Łyżeczka stołowa zestaw barkowy - kpl 12szt 36szt 24,84 5,71 30,55 

Widelec stołowy zestaw barkowy - kpl 12szt 36szt 26,64 6,13 32,77 

ZAK!designs smiley kid, łyżeczka 14cm 25szt 212,25 48,82 261,07 

Sztućce ze stali nierdzewnej AMAZON 1szt 63,79 14,67 78,46 

Zestaw talerz płytki + miska z melaminy 25szt 491,50 113,05 604,55 

Kubek z melaminy poj. 260ml 25szt 167,50 38,53 206,03 

Dzbanek plastikowy z pokrywką 2L 1szt 12,51 2,88 15,39 

Dzbanek z pokrywą 2l biały APS 84225 2szt 215,38 49,54 264,92 

Garnek satynowy z pokrywką niski poj. 18,3l; śr. 
36cm 

1szt 199,67 45,92 245,59 

Garnek STALGAST wysoki pokrywka poj. 25,7L, 
śr. 32cm 

1szt 257,84 59,30 317,14 

Chochla monoblok standard, śr. 9cm, poj. 0,18l 3szt 29,67 6,82 36,49 

Taca do serwowania prostokątna - poliestrowa 2szt 63,30 14,56 77,86 

System alarmowy 1szt 4369,00 1004,87 5373,87 

Regał zamknięty F22 (SL-2.2) 2szt 780,48 179,51 959,99 

Fotel obrotowy Bravo 2szt 308,94 71,06 380,00 

Biurko narożne 160x120x60cm 1szt 691,06 158,94 850,00 

Szafa ubraniowa 120x60x180cm 1szt 536,59 123,42 660,01 

Stolik 60x60x90cm 1szt 81,30 18,70 100,00 

Taboret 2szt 82,92 19,07 101,99 

Szafka stojąca 100x60x90cm 1szt 284,55 65,45 350,00 

Szafka wisząca 40x60x60cm 1szt 186,99 43,01 230,00 

Blat 64x75cm 1szt 81,30 18,70 100,00 

Blat 60x65cm 1szt 81,30 18,70 100,00 

Krzesełko do karmienia Dragon - Kindero LHB-
012 

5szt 691,05 158,94 849,99 

Przewijak 97x75x88cm z materacem Sensillo 3szt 1219,50 280,49 1499,99 

Przewijak wiszący z materacem Sensillo 1szt 528,46 121,55 650,01 

Regał na 25 nocników 125x30x150cm 1szt 569,11 130,90 700,01 

Półka na pieluchy i akcesoria 97x25x65cm 1szt 284,55 65,45 350,00 

Szafka szatniowa z siedziskami 20x35x120cm 25szt 1626,00 373,98 1999,98 

Stolik przedszkolny ANTOŚ wieloosobowy 
regulowany blat 115x65cm 

3szt 634,14 145,85 779,99 

Stolik przedszkolny ANTOŚ wieloosobowy 
regulowany blat 65x65cm 

2szt 390,24 89,76 480,00 

Krzesło Farta (fi18) nr 1 26szt 1331,72 306,30 1638,02 

Łóżeczko niemowlęce a materacem 120x60cm i 
ochraniaczem 180P 

10szt 3658,60 841,48 4500,08 

Id: EB744749-DACC-4FC0-8991-05D93C89D76E. Podpisany Strona 4



Łóżeczko przedszkolne - Leżak FARTUŚ 4K z 
materacem 120x60cm 

15szt 1341,45 308,53 1649,98 

Szafa na pościel z przesuwanymi drzwiami 
142x49x200cm 

1szt 1097,57 252,44 1350,01 

Komoda do przechowywania pościeli 
142x45x104cm 

1szt 325,20 74,80 400,00 

Zestaw mebli - komplet regałów RB z aplikacją F 1szt 2032,52 467,48 2500,00 

Zestaw szafek 207x40x87cm+24 pudełka 
tekstylne 

1szt 1121,95 258,05 1380,00 

Szafka 110x50x180cm 1szt 406,50 93,50 500,00 

Biurko jednoszafkowe BK-1 (dla nauczyciela) 2szt 487,80 112,19 599,99 

Krzesło ISO ALU 5szt 406,50 93,50 500,00 

Pojemnik na książki 52x35x44 1szt 203,25 46,75 250,00 

Aplikacja manualna 1szt 97,56 22,44 120,00 

Poduszka do siedzenia 35x3cm 25szt 609,75 140,24 749,99 

Półeczka na kubki i ręczniki 67x18x25cm 3szt 487,75 112,18 599,93 

Leżaczek - bujaczek niemowlęcy 5szt 589,45 135,57 725,02 

Siedzisko szatniowe 120x40x40cm 1szt 284,55 65,45 350,00 

Osłony na grzejniki 1kpl 11000,00 2530,00 13530,00 

OGÓŁEM - 86504,18 19622,79 106126,97 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: EB744749-DACC-4FC0-8991-05D93C89D76E. Podpisany Strona 5




